
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DOS IDOSOS

FAZENDA RIO GRANDE – PR

RESOLUÇÃO Nº 15/2024

O Conselho Municipal dos Direitos dos Idosos, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei

Municipal Nº 282 de 08 de julho de 2005 e considerando as deliberações deste conselho, em Reunião

Extraordinária realizada no dia 16 de Dezembro de 2024.

Resolve: 

Art. 1º -  Aprovar o Registro de Inscrição da Instituição de Longa Permanência Lar Girassois de Loreci

LTDA sob o CNPJ n° 44.818.907/0002-19, situada a Rua Nelson Claudino dos Santos,574- Iguaçu-

Fazenda Rio Grande/PR.

 Art. 2º -  Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Fazenda Rio Grande, 16 de Dezembro de 2024.

Diomedes Aparecido dos Santos
Presidente do Conselho Municipal dos Direitos dos Idosos- CMDI

Fazenda Rio Grande - Paraná 

Conselho Municipal dos Direitos dos Idosos
Rua: Tenente Sandro Luiz Kampa, 182 – Cep: 83.823-090 - Fazenda Rio Grande – PR

Fone: /3608-7640

Publicado no Diário 
Oficial Eletrônico 

Nº237 /2024 - Data: de 16 
de dezembro de 2024. 

Documento assinado digitalmente 

DIOMEDES APARECIDO DOS SANTOS 
Data: 16/12/2024 13:28:37-0300 
Ver irique em https://validar.iti.gov.br 


